广 东 省 视 光 学 学 会
粤视光函〔2016〕8 号

广东省视光学学会第十八届眼科/视光学学术年会

征文通知

广东省视光学学会主办、佛山市第二人民医院眼科承办的第十八届广东省眼科

/视光学学术年会暨继续教育学习班定于2016年 11月在佛山市举行。本次是继2015

年广东省视光学学会第十七届眼科/视光学学术年会之后在广东举办的又一次眼科/

视光学学术盛会。预计参会的代表将达 1000 人，届时将有国际、国内著名的眼科学

专家及视光学专家就眼科/视光学发展的新技术、新知识及新经验作专题报告。来自

国内外眼科和视光学领域的眼科医师、视光师、相关工程技术人员和企业代表将云

集此次盛会，与国内同道交流和分享视觉科学方面的成果。会议期间还将举办眼科

和视光产品及设备展览会。大会组委会欢迎从事眼科及视光学相关专业的人员投稿

参会，热情期待您的参与。现将有关事宜通知如下：

一、 会议时间：2016 年 11 月 18～20 日

二、 征文主要内容：凡涉及眼科/视光学领域的基础/临床研究、病例报告、文献

综述、经营管理等。

三、 征文要求：

稿件全文或 800 字以上摘要，按“目的、方法、结果、结论”格式撰写。文责

自负，概不退稿。

截稿日期：2016 年 11 月 10 日（以发稿日期为准）

四、投稿方式：请将稿件电子版发送学会邮箱：optometrygd@126.com，请注明

“会议投稿”（被录用的论文，将收入大会论文汇编，并颁发证书）。

五、截稿日期：2016 年 11 月 10 日

学分授予：参加会议及学习班者将授予相应继续教育学分。

大会联系：

广东省视光学学会办公室： 电话（传真）020-86559787

联系人：13503066240（王幼生）13660178213（梁顺萍）15989185490（代秋楠）

佛山市第二人民医院 晏世刚：18138311999

广东省视光学学会

2016 年 8 月 18 日

mailto:optometrygd@126.com